
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 4&;

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8
posti di Dirigente Medico di Medicina e Chir
Nomina Commissione

urgia di Accettazione e di Urgenza.

Settore:

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa
CE.

Reg.to al vi.

si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato
è sufiiciente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro.............................................
Il Responsabile del Settore ....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e Sl iscrive nelle pemnenti utilizzazioni del budget

Li .......................................................
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

09 NOV. 2018

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M,di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del 20/09/2018 ai
sensi dell’art. 20 c. 3 della LR. n. 5/2009 e smi. e dell’art. 2 c. 2

del D.lgs. 171/2016 e smi

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Lista dl liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziarioe Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Con l’assistenza, quale Segretario
Settore

Affari Generali. Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane

Il Res abile dell‘istruttoria

Il Dirigente Rcsponsnbile del Settore
(dott.ssa G :fl. na Bonanno)

95%

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

.
«



]

Premesso che con deliberazione n. 776 del 12/07/2018 è stato indetto, concorso pubblico, per titoli

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.8 posti di Dirigente Medico di Medicina e

Chirurgia di Accettazione e di Urgenza, pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 11 del 27/07/2018 e

per estratto sulla G.U.R.I. n. 70 del 04/09/2018, serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze al 04/10/201 8;

Atteso che deve provvedersi alla nomina della Commissione Esaminatrice del suddetto concorso,

in conformità alla normativa vigente, prevista per il corrispondente concorso pubblico;

Richiamate in particolare per l’oggetto le disposizioni contenute nel D.P.R. 10/12/97 n.483,

articolo 5 e 25;

Ritenuto di dovere designare quale Presidente della Commissione di concorso il Dott. Giovanni

Ciampi, dirigente medico Direttore dell’UO. di Medicina e Chimrgia di Accettazione e di Urgenza

dell’Azienda Ospedaliera Garibaldi del PD. Garibaldi - Centro, in quanto “dirigente medico Direttore

nel profilo professionale della disciplina oggetto del concorso preposto alla struttura”;

Visto che l’Assessorato Regionale della Salute, con nota prot./Serviziol/n. 82549 del 08/11/2018,

ha proceduto alle seguenti designazioni:

COMPONENTE TITOLARE

- Dott. Salvatore Mazza Azienda Ospedaliera “ Cannizzaro “ Catania

COMPONENTE SUPPLENTE

- Dott. Giuseppe Carpinteri A.O.U. “Policlinico Vittorio Emanuele” Catania

Visto il verbale del 05/10/2018 della seduta dell’apposita Commissione di sorteggio per

l’estrazione dei componenti della commissione esaminatrice, con il quale sono stati sorteggiati i

nominativi dei Direttori Medici di Struttura appartenenti al profilo e alla disciplina del concorso in

argomento e precisamente:

- Dott. Agostino Geraci — COMPONENTE TITOLARE — Azienda Ospedaliera “Civico — Di Cristina“

Palermo e componenti supplenti:



2
- Dott. Aulo Sebastiano Di Grande 1° COMPONENTE SUPPLENTE - Azienda Sanitaria Provinciale

— Caltanissetta

- Dott. Luigi Renato Valenti 2° COMPONENTE SUPPLENTE - Azienda Sanitaria Provinciale —

Enna

- Dott. Massimo Di Martino 3° COMPONENTE SUPPLENTE - Azienda Sanitaria Provinciale -

Trapani;

Ritenuto pertanto dovere procedere alla nomina, quali componenti della Commissione, del

presidente, dei dirigenti medici designati dall’Assessorato Regionale Sanità e dei componenti estratti

dalla Commissione di sorteggio, da nominare rispettivamente quali Componenti Titolari e Componenti

Supplenti, secondo quanto sopra precisato;

Ritenuto, infine, che quale segretario della predetta Commissione si reputa opportuno nominare

un funzionario dell’Azienda nella persona della Dott.ssa È& ;.25 A; ?! ; ),E | | {=,

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti

Nominare, come appresso specificato, la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per

titoli ed esami, a n. 8 posti di Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza:

Dott. Giovanni Ciampi Presidente

Dott. Salvatore Mazza Componente titolare

Dott. Giuseppe Carpinteri Componente supplente

Dott. Agostino Geraci Componente titolare

Dott Aulo Sebastiano Di Grande 1° Componente supplente

Dott. Luigi Renato Valenti 2° Componente supplente

Dott. Massimo Di Martino 3° Componente supplente

Dott.ssa RRé'ùì; & ‘E|,3.EU_Q Segretario



L.:

Munire la presente della clausola della immediata esecutività stante la necessità di procedere
all’espletamento della procedura di che trattasi.

IL DIRETTORE AMMINI
(Dott. GiovanniAn

lSegretario
(Do . r cesco Giu ni nia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall’art53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

&immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


